2

                                                                                        Приложение № 1
к административному регламенту
администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского района по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района

	____________________________________________
(наименование, заявителя)
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные,
____________________________________________
кем, когда выдан для граждан,
____________________________________________
полное наименование, место нахождения,
____________________________________________
реквизиты, фамилия, имя, отчество, должность
____________________________________________
руководителя - для юридического лица),
____________________________________________
почтовый адрес, телефон

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципального имущества в аренду,
  безвозмездное пользование без проведения торгов

Прошу предоставить муниципальное имущество (указать вид имущества) в (указать вид права: в аренду, либо безвозмездное пользование без проведения торгов), расположенное по адресу: ___________________________, площадью ___ кв.м., для (указать для каких целей) на срок _____ дней.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения.
____________________________________________________________________.
	Приложение: _______________________________________________________
___________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документов)

	_____________________________         _____________________________
    (фамилия, имя, отчество - для граждан,                                           (подпись)
           наименование, фамилия, имя, отчество,
           должность руководителя, печать - для
                 юридических лиц)
«__» ________________ 20__ г.                                            М.П.

Заместитель главы Апшеронского
городского поселения Апшеронского района                                   Н.И.Покусаева